プロジェクトマネジメント学会中国支部 2019年度総会議事録

日時：2019年 1月 18日（金）15時 00分～15時 40分

場所：サテライトキャンパスひろしま 504中講義室

出席者：13名

１．開会

定刻になったので、中村敬夫氏（富士通）より開会を宣言。

２．支部長挨拶

井上俊博支部長（ハイエレコン）より挨拶。

３．PM学会本部活動状況

PM学会会長：関哲朗氏（文教大学）より挨拶、及び PM学会本部活動状況の説明。

４．議長選出

脇谷副支部長より、議長として井上俊博支部長に推薦があり、異議なく選出。

５．書記指名

脇谷副支部長より、書記に福浦雅一氏（日立）の指名があり、異議なく選出。

６．第１号議案：2018年度事業報告

脇谷副支部長より 2018年度事業報告が説明され、原案通り承認。

７．第２号議案：2019年度役員選出

脇谷副支部長より 2019年度役員候補者が説明され、原案通り承認。

８．第３号議案：2019年度事業計画

脇谷副支部長より 2019年度事業計画が説明され、原案通り承認。

９．第４号議案：2019年度予算

脇谷副支部長より 2019年度予算が説明され、原案通り承認。

  以上を持って脇谷副支部長より閉会が宣言された。